[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПРИКАЗ

«  31   »         мая          2017г.                                                                             №   20
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Ливны от 1 ноября 2016г. №40

«Об утверждении методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет города

Ливны, главным администратором

 которых является финансовое управление

администрации города Ливны

В соответствии с п.2 постановления Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2017 года №436 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016г. №574»     п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Ливны, главными администраторами которых является финансовое управление администрации города Ливны, утвержденную Приказом финансового управления администрации города Ливны от 1 ноября 2016г. № 40:
1) в абзаце 3 раздела 2 слова «,осуществляемый» удалить;
  2) в абзаце 5 раздела 2 слова «изменений поступлений в прошлых периодах» изменить на слова «изменения поступлений в предшествующие периоды».
2.  Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящий Приказ на сайте http://www.adminliv.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации города Ливны                                                              Н.М. Парахина